
VAD JAG SÖKER 

Jag söker en arbetsgivare som vill ta vara på 40 års yrkeserfarenhet och kompe-

tens, huvudsakligen som lednings- och organisationsutvecklare. Nyligen har jag 

fått en ADHD-diagnos. Den förklarar varför jag är nyfiken, orädd, målinriktad, 

kreativ och gillar att söka efter hållbara lösningar på komplexa problem. Helst vill 

jag göra skillnad genom att få vara med och driva meningsfulla förändringar. 

 

RELEVANTA KOMPETENSER 

Hållbar kommunikation 

På 1990-talet, som biolog med fokus på hållbar utveckling, kom jag fram till att vi 

behöver bli bättre på att lyssna in varandra, undersöka hur situationen verkligen 

är och komma överens om vad som är vettigt att göra. Det ledde till att jag 

utvecklade praktiska kommunikationsverktyg som har hjälpt tusentals chefer och 

medarbetare. Exempel på aktuella tjänster är dels hur vi kan skapa feedback-

samtal som utvecklar båda parter – samtidigt som vi utvecklar verksamheten – 

och dels hur vi kan samarbeta väl när vi har olika förutsättningar. 

 

Pedagog och metodutvecklare med bred erfarenhet 

Jag lärde mig hur en kommunal organisation fungerar, som kommunbiolog i 

Botkyrka. Därefter följde Svenska Kommunförbundet – och jag började se saker 

med kommunledningarnas ögon. 1998–2000 ledde jag ett projekt om ”Jämställdhet 

i översiktsplaneringen” i Umeå kommun, där ett av syftena var att fördjupa 

dialogen mellan ledande tjänstemän och politiker. Efter det har jag huvudsakligen 

arbetat som metodutvecklare och utbildare i hållbar kommunikation. Deltagarna 

på mina kurser har kommit från alla möjliga områden i arbetslivet; offentliga 

sektorn, privata företag, fackförbund och ideella organisationer. 

 

Författare, företagare och organisationskonsult 

Jag har skrivit ett par böcker om hållbar kommunikation. ”Helt överens!” är en 

handbok, som används i många av mina kurser. Genom företagandet har jag bl.a. 

fördjupat förmågan att navigera i okänd terräng och bygga goda relationer med 

nya människor. Allra bäst har jag trivts i min roll som konsult, när jag möter en 

kund som har ett tydligt behov och vi tillsammans kan utveckla en praktisk 

metod/lösning som fungerar. En ledstjärna i mitt arbete är att vi ska förstå och 

göra det som är nödvändigt för att lyckas, men inte krångla till det i onödan. 

 

Färdas väl – även när livet är svårt 

För sju år sedan drabbades jag av utmattningssyndrom och behövde vara 

deltidssjukskriven några månader för att återhämta mig. Men Försäkringskassan 

släppte inte in mig i sjukförsäkringen. Trots väl utformade läkarintyg fick jag inte 

en enda dag med sjukpenning. Det ledde till att jag blev sjukare. Efter ett drygt år 

utan inkomster gav jag upp, lade mitt aktiebolag vilande och sökte mig till 

Arbetsförmedlingen. De erfarenheterna har gjort mig klokare och mer ödmjuk. 

 

Anställningar i urval 

Bollnäs kommun, januari 2020 samt april & november 2022. Timanställd för att 

genomföra min tvådagars-utbildning om misskötsel, vilken är en blandning av 

juridik och praktisk kommunikationsträning. Bollnäs kommun har valt mitt 

egenutvecklade koncept till alla chefer. En höjdpunkt i den här kursen är när vi 

systematiskt förbereder oss för hur vi ska genomföra korrigerande (medvetande-

görande) samtal med motsträviga medarbetare – och sedan tränar de praktiska 

förmågorna i rollspel. Uppgiften är svår, men leder till dråpliga skratt.  
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Sweco, Umeå. Praktik och arbetsträning som kommunikations- och miljökonsult, 

februari – oktober 2019 (6–24 timmar per vecka), därefter timanställd under ett 

år. Huvuddelen av tiden har jag ägnat åt att klargöra och lära ut hur vi kan skapa 

feedbacksamtal som utvecklar båda parter. Jag har fått mycket positiv respons 

från ett 80-tal deltagare i workshops. Enligt min chef har jag ”genomfört arbetet 

med hög kompetens och förståelse för verksamhetens utmaningar”. 

 

Svenska Kommunförbundet, Plan- och miljösektionen, Stockholm och Umeå, 

1990 – 1998. Mitt ansvar var att ta fram och dela kunskaper om uthållig utveckling 

och engagera kommunerna i Agenda 21-arbetet.  Jag studerade forskningen, ledde 

projekt och initierade utvecklingsarbeten, vilka sedan spreds till kommunerna 

genom skrifter, föreläsningar och workshops. Det finns ett omdöme i mitt 

tjänstgöringsbetyg som ännu idag betyder mycket för mig; att jag ”varit/är en 

uppskattad kamrat med ett skarpt intellekt och ett varmt hjärta”. 

 

Botkyrka kommun, Miljöförvaltningen, Tumba, 1987 – 1990. Här gjorde jag 

naturinventeringar och handlade naturvårdsärenden. Jag säkerställde att 

naturhänsyn togs i detalj- och översiktsplaner, byggde upp en naturdatabank och 

handledde praktikanter. Med stort engagemang kunde jag förmå skogsbruket att 

ta större hänsyn till friluftsliv och hotade arter. Mitt betyg vittnar om att jag 

”snabbt sätter mig in i nya arbetsuppgifter och analyserar problem” samt om ett 

”uthålligt och systematiskt arbetssätt”, som leder till att jag ”säkert och tydligt 

genomför mina åtaganden”. 

 

UTBILDNING 

Pedagogik A och B, 40 poäng, Umeå universitet (2004–2005). 

Praktisk filosofi A, 20 poäng, Umeå universitet (2004). 

Projektledarutbildning, Svenska kommunförbundet (1997). 

Organisation och ledarskap, 10 poäng, Umeå universitet (1996). 

Kulturgeografi A om det hållbara samhället, 10 poäng, Umeå universitet (1996). 

Idéhistoria, inriktning mot natur och miljö, 10 poäng, Umeå universitet (1995). 

Makt och kön A och B, 40 poäng, Umeå universitet (1994–1995). 

Högskoleexamen på biologlinjen, 170 poäng, Uppsala universitet (1978–1982). 

 

SPRÅK 

Behärskar svenska språket mycket väl, van föredragshållare och skribent, 

författare till två böcker. Goda kunskaper i engelska, såväl tal som skrift. 

 

DATAKUNSKAPER 

Använder Officepaketet dagligen. Sköter en egen hemsida. 

 

HEMSIDA 

Se www.hallbarkommunikation.se.  

 

ÖVRIGA MERITER 

Ett specialintresse är vuxenutveckling. Jag har följt forskningen under många år. 

Genom insikt i de olika jag-stadier som vuxna kan genomgå, blir det lättare att ta 

till sig, förstå och konstruktivt leda den rika mångfald av individer som vi möter. 

 

REFERENSER 

Goda referenser och betyg lämnas på begäran. 

http://hallbarkommunikation.se/

